
lenka b. (anaska) ID 74133 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 12:13

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, většina oblečení, které nabízím, je nošená, takže prosím neočekávejte nové zářící supermoderní kousky.
Samozřejmě, jsou-li na něm jakékoliv vady, snažím se na ně upozornit - není mým záměrem cokoliv zatajit a prodávat "přes
mrtvoly". Stane-li se, že najdete nějakou chybku až poté, co jste si u mne obleček zakoupila, rozhodně mě upozorněte a
pokusíme se spolu věc vyřešit. Jsme jenom lidé a chyba se může vloudit.
 Číslo mého účtu je 1163935083/0800, po připsání peněz balíček posílám - obvykle chodím na poštu dvakrát týdně (skutečně
ne každý den, protože mám tři malé děti a žiju na malé vesnici, kde pošta není).
 Přeji vám příjemný podzim, Lenka B.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

